а д м и н и с т р а ц и я

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о-Б 7 АПР 2022 №  Ш .
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Порядок организации и проведения плановых и внеплановых
п р о в е р о к  муниципальных учреждений Верхнесалдинского городского округа и

муниципальных унитарных предприятий Верхнесалдинского городского округа при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, утвержденный постановлением администрации

Верхнесалдинского городского округа от 27. 01.2021 № 247

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, решением Думы
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных
правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ-

1 Внести в Порядок организации и проведения плановых и внеплановых проверок
муниципальных учреждений Верхнесалдинского городского округа и муниципальных
унитарных предприятий Верхнесалдинского городского округа при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и -иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, утверж дены
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
№ 247 «Об утверждении порядка организации и проведения плановых и внеплановых
проверок муниципальных учреждений Верхнесалдинского городского округа и
муниципальных унитарных предприятий Верхнесалдинского городского округа при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» изменение,
заменив в абзаце втором пункта 2 слова «главный специалист по внутреннему контролю
группы по правопорядку, внутреннему контролю и мобилизационнои работе
администрации Верхнесалдинского городского округа» словами «ведущии специали
отдела по экономике администрации Верхнесалдинского городского округа».

2 Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном изданш
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского
округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. ^
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.ru